
UCHWAŁA Nr XVII/107/09 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 czerwca  2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r  Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, poz. 1505,z 2008 r Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr. 187, poz. 1381, Nr  249, 
poz. 1832, z 2007 r Nr 82 poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791,Nr 140 poz. 984,z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 
poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227, z 2009 r. Nr 19 poz. 100 ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

        1.  Zwiększa się dochody o kwotę  - 116.234,49 zł 
    
        2.  Zmniejsza się dochody o kwotę – 1.780.000,00 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 
 1.  Zwiększa się wydatki o kwotę  - 160.757,00 zł 
  
 2.  Zmniejsz się wydatki o kwotę – 2.405.840,51 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Różnicę w kwocie 32.682,00 zł postanawia się pokryć : 
 
  1. Z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie -  32.682,00 zł. 
 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1. Plan dochodów przed zmianami –  9.546.809,41 zł 
 
2. Plan dochodów po zmianach –  7.883.043,90zł 
 
3. Plan wydatków przed zmianami – 9.914.372,92 -zł 
 
4. Plan wydatków po zmianach –  7.669.289,41 zł. 
 

§ 5. Wprowadza się zmiany w  zał. Nr 3  Limity wydatków  na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2010 
 
i na lata następne. 
 

§ 6. Wprowadza się zmiany w zał.  Nr 3a Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2009. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
          Lidia Stabulewska 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/107/09 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 

 

Dział  Rozdział §§  Nazwa  Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.930.110,41 2.500,00 1.780.000,00 152.610,41 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1.780.000,00 - 1.780.000,00 - 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł 

1.780.000,00 - 1.780.000,00 - 

 01095  Pozostała działalność 150.110,41 2.500,00 - 152.610,41 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- 2.500,00 - 2.500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony państwa 
oraz sądownictwa 

4.125,00 2.970,00 - 7.095,000 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 3.325,00 2.970,00 - 6.295,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

3.325,00 2.970,00 - 6.295,00 

852   Pomoc społeczna 1.442.904,00 876,00 - 1.443.780,00 

 

 
85295  

Pozostała działalność 
58.629,00 876,00 - 59.505,00 

  2023 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

33.427,00 876,00 - 34.303,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej - 95.800,49 - 95.800,49 

 85395  Pozostała działalność - 95.800,49 - 95.800,49 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na - 91.494,85 - 91.494,85 



finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 4.305,64 - 4.305,64 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87.466,00 14.088,00 - 101.554,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 87.466,00 14.088,00 - 101.554,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

87.466,00 14.088,00 - 101.554,00 

   DOCHODY OGÓŁEM: 9.546.809,41 116.234,49 1.780.000,00 7.883.043,90 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/107/09 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 czerwca 2009r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETOWE 

 

Dział Rozdział §§ Nazwa 

 

 

Plan Zwiększe- 

nie 

Zmniej- 

szenie 

Plan po 

Zmianie 

010   

Rolnictwo i łowiectwo 2.556.110,41 2.500,00 2.394,000,00 164.610,41 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

2.394,000,00 - 2.394.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2.394,000,00 - 2.394.000,00 - 

 01095  Pozostała działalność 150.110,41 - - 152.610,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.503,90 600,00 - 3.103,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 470,00 - 470 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.430,00 - 1.430,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 293.550,00 22.522,00 - 316.072,00 

 70095  Pozostała działalność 273.550,00 22.522,00 -  296.072,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.400,00 15.000,00 - 44.400,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.590,00 2.265,00 - 10.855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.520,00 367,00 - 1.887,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.890,00 - 1.890,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.540,00 3.000,00 - 39.540,00 

 

751 

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony państwa 
oraz sądownictwa 

 

4.152,00 

 

 

2.970,00 

 

- 

 

7.095,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 4.152,00 2.970,00 - 6.295,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2.970,00 - 2.970,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

79.060,00 

 

4.000,00 

 

- 

 

83.060,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 59.060,00 4.000,00 - 63.060,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 4.000,00 - 4.000,00 

852   Opieka społeczna 1.811.513,00 18.876,51 11.840.,51 1.808.993,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

192.811,00 

 

11.840,51 

 

11.840,51 

 

192.811,00 

  3110 Świadczenia społeczne 192.811,00 - 11.840,51 180.970,49 

  3119 Świadczenia społeczne - 11.840,51 - 11.840,51 

 85295  Pozostała działalność 94.629,00 7.036,00 - 101.665,00 

  3110 Świadczenia społeczne 61.202,00 6.160,00 - 67.362,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 10.300,00 876,00 - 11.176,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 

- 

 

95.800,49 

 

- 

 

95.800,49 

 85395  Pozostała działalność - 95.800,49 - 95.800,49 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22.755,43 - 22.755,43 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.072,74 - 1.072,74 



  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.994,23 - 3.994,23 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 252,54 - 252,54 

  4128 Składki na Fundusz Pracy - 583,81 - 583,81 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 30,55 - 30,55 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.696,52 - 3.696,52 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 174,18 - 174,18 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.313,85 - 3.313,85 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 156,15 - 156,15 

  4308 Zakup usług pozostałych - 53.561,17 - 53.561,17 

  4309 Zakup usług pozostałych - 2.523,83 - 2.523,83 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- 3.519,64 - 3.519,64 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- 165,85 - 165,85 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87.466,00 14.088,00 - 101.554,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 87.466,00 14.088,00 - 101.554,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 14.088,00 - 14.088,00 

   WYDATKI OGÓŁEM: 9.914.372,92 160.757,00 2.405.840,51 7.669.289,41 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr.3 a 
do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/87/08 
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2009 

Na dzień 29 czerwca 2009 r. 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

 
 
 
Lp. 

 
 
 
Dział  

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 
 
§ 

 
 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjnego 
 

 
 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2009 
(6+7+8+9) 

Srodki 
własne 

kredyty 
i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione 

w art.5 
ust.1 

pkt.2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Budowa 
wodociągu w 
Kiepojciach 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - UG 

2 600 60016 6050 Remont ul. 
Osiedlowej w 
Dubeninkach 

148.366,00 148.366,00 74.183,00 - 74.183,00 - UG 

3 600 60016 6050 Remont ul. 
M.Konopnickiej i 
Szkolnej w 
Żytkiejmach 

 

177.882,00 

 

177.882,00 

 

88.941,00 

 

- 

 

88.941,00 

 

- 

 
UG 

4 700 70095 6060 Zakup koparko-
ładowarki 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 - - - UG 

5 921 92113 6058 Modernizacja 
budynku 
Gminnego 
Centrum Kuktury 
w Dubeninkach 

 

152.043,03 

 

152.043,03 

 

38.010,76 

 

- 

 

- 

 

114.032,27 

 
GCK 

Dubeninki 

6 926 92601 6058 Budowa 
wielofunkcyjnego 
boiska sportowego 
w Wobałach 

 
72.580,93 

 
72.580,93 

 
18.145,23 

 
- 

 
- 

 
54.435,70 

 
UG 

7 926 92695 6058 Modernizacja 
placu zabaw w 
Wobałach 

26.516,86 26.516,86 6.629,22 - - 19.887,64 UG 

8 926 92695 6058 Urządzenie 
ogólnodostępnego 
miejsca spotkań w 
Wobałach 

 
24.912,69 

 
24.912,69 

 
6.228,17 

 
- 

 
- 

 
18.684,52 

 
UG 

    OGÓŁEM 702.301,51 702.301,51 332.137,38 - 163.124,00 207.040,13  

 
Przewodniczący Rady Gminy  
Lidia Stabulewska 


